

# Tilskud til projekter i Region Hovedstaden

Kommune	Ansøger	Projektitel	Tilskud til..	Beløb
Albertslund	Albertslund Ungecenter	Det rullende klasseværelse	Tilskud til udeliv og undervisning i det fri for børn og unge i skole- og fritidstilbud. Projektet sker i samarbejde med lokal naturvejleder, der understøtter elever, lærere og pædagoger i de udendørs forløb. Til cykelanhænger, trangia, bål- og snittegrej mv.	26.500
Bornholm	Sydbornholms Privatskole	Grejbanker og ude-lokale	Tilskud til faciliteter og udstyr til undervisning i det fri. Projektet sker i samarbejde med NaturBornholm. Til grejkasser, stålborde, vandhane mv.	23.300
Dragør	Nordstrandskolens SFO	Det fælles klasseværelse i Dragør	Tilskud til etablering af faciliteter til undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med daginstitution og ungdomsskole. Til 70% af udgifterne til bålhytte, tilbygning mv.	98.000
Fredensborg	Fredensborg Naturskole / S.I.V	Etablering af ude-læringsrum	Tilskud til faciliteter til friluftsliv og naturformidling for skoleelever i kommunen. Til 70% af udgifterne til stationær tipi, bålfade, arbejdsborde og klatrebane.	70.000
Fredensborg	Humblebæk Skole og SFO	Rum i Uderummet	Tilskud til undervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og SFO. Aktiviteterne sker i samarbejde med forældregruppe og andre lokale aktører. Til tentipier.	46.800

Frederiksberg	Skolen ved Bülowsvej	BÜ-haver på Skolen ved Bülowsvej	Tilskud til etablering af skolehaver til elevernes læring om natur og biodiversitet. Projektet sker i samarbejde med naturvejledere, frivillige forældre, skoletjeneste og landbohøjskole. Til frø, planter, redskaber, udevaske, hegn mv.	80.000
Halsnæs	Landværket	Åbne øjne i det åbne land	Tilskud til udeliv og læring om naturen for 4-6-årige. Projektet sker i samarbejde med daginstitutioner og andre lokale aktører. Til formidlingsaktiviteter og undervisningsmaterialer, buske, træer og frø, redskaber mv.	50.000
Herlev	Naturcenter Kildegården	Et grønnere dagtilbud	Tilskud til udeliv og læring om natur for 0-6-årige i samarbejde med daginstitutionen Enghuset. Til bålsted, plantekasser, grej til naturundersøgelser, planter mv.	30.000
Hvidovre	Hvidovre Høldagsskole	Klar dig selv i Hvidovres vildmark!	Tilskud til undervisning i naturen for elever i tre specialtilbud. Projektet er et samarbejde med Quark Naturcenter. Til grej.	49.200
Hvidovre	Engstrandskolen	Biotopundersøgelse af sø	Tilskud til undervisningsforløb ved lokal sø for elever i 3.-9. klasse. Projektet sker i samarbejde med Naturcenter Quark, som bl.a. bistår lærere og elever i undersøgelser af søens tilstand. Til cykelanhængere, redningsveste, vaders og undersøgelsesudstyr.	34.600

Høje-Taastrup	Borgerskolen	Discgolf	Tilskud til discgolf i idrætsundervisningen. Projektet er et samarbejde med Mølleparken Discgolf Klub. Til udstyr.	8.400
Høje-Taastrup	DDS Appsi	I vand, på land, i luften	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter på spejdernes grund. Projektet er et samarbejde med Borgerskolen. Til grej til naturundersøgelser, fuglekasser, planter mv.	48.000
Høje-Taastrup	DDS Jacala	SFO udeliv	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter på spejdernes grund. Projektet er et samarbejde med Borgerskolen. Til borde-/bænkesæt, båludstyr og brænde.	26.800
Ishøj	Strandgårdskolen	Mennesket og naturens ressourcer	Tilskud til undervisningsforløb om jagt og natur. Projektet udføres i samarbejde med museum, jagtforening og lokalhistorisk forening. Til rollespilsudstyr mv.	20.900
København	Holmen Dirt	Smuk Dirt	Tilskud til undervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og fritid. Projektet udføres i et samarbejde med Christianshavn skole. Til cykler, sikkerhedsudstyr, frø og udstyr til affaldsindsamling.	50.000
København	Tårnlegepladsen / Byrum	Naturen som medspiller	Tilskud til udendørs læring om natur og biodiversitet for børn i skoler og dagtilbud. Til insekthotel, fuglekasser, læringsmateriale om kompostering, krible-krable biotop mv.	45.000

København	Lundehusskolen og Lundehuset	Grønne linjer på Lundehusskolen	Tilskud til udendørs undervisningsforløb med etablering og dyrkning af plantebede. Projektet sker i samarbejde med Ældre Sagens skolevenner. Til materialer, op til 50.000 kr., og til ekstern løn, op til 20.000 kr.	70.000
København	Kirsebærhavens skole	Ud i det grønne	Tilskud til etablering af skolehaver til brug for undervisning i det fri. Projektet sker i samarbejde med socialøkonomisk virksomhed og Lykkebo Skole. Til materialer.	46.000
København	Osramhuset	Flet med Naturen – Pileflet i skolen	Tilskud til udeundervisning om planter og natur med fokus på plantning og anvendelse af pil. Projektet sker i samarbejde med Blågård Skole og to bemandede legepladser. Til materialer, højbede og ekstern løn.	60.500
København	Rådmandsgade Skole	Natursti på Rådmandsgade Skole, Nørrebro	Tilskud til etablering af grønt læringsrum til udeliv og undervisning i det fri. Projektet udføres i samarbejde med Miljøpunkt Nørrebro, foreningen Alverdens Børn og forældregruppen. Til højbede, træer, buske, fuglekasser, insekthotel mv.	100.000
Rudersdal	Kastaniebakken	Udbrede viden om naturen i et samarbejde	Tilskud til læring og oplevelser i naturen for 0-6-årige. Projektet sker i samarbejde med grundejerforeningen Ebberød. Til grej til naturundersøgelser.	15.600